
 

 

UCHWAŁA NR XXI/109/2025 

RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi (dawnej drogi krajowej nr 32) 

przebiegającej przez teren wsi Żodyń 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz 107 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 5c Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) Rada Powiatu Wolsztyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi (dawnej drogi krajowej nr 32) przebiegający 

przez teren wsi Żodyń, o długości 2,025 km, zgodnie z załączoną mapą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wolsztyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Michał Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 6781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6781


		2025-09-29T10:06:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




